
Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 - wijziging 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Purmerend, ieder voor zover het 

de eigen bevoegdheid betreft, 

  

Overwegende dat 

- de gemeente sinds 1 mei 2020 een subsidieadviseur in dienst heeft die subsidieaanvragen ten 

behoeve van de gemeente begeleidt en beheert; 

- het vanwege efficiency wenselijk is dat deze adviseur de aanvragen die niet teamoverstijgend 

zijn ook kan ondertekenen c.q. gemachtigd is deze aanvragen via e-herkenning in te dienen; 

- het aanvragen van subsidies ten behoeve van de gemeente die wél teamoverstijgend zijn blijft 

voorbehouden aan de domeindirecteur; 

- er daarom aanleiding is het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 te wijzigen, 

B E S L U I T E N: 

  
1. De bij het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 3 als volgt te wijzi- 

gen: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

- Het besluiten tot en ondertekenen van aanvragen voor subsidie ten 

behoeve van de gemeente, voor zover het een team-overschrijdende 

subsidie betreft. Zie ook bijlage 4 (subsidieadviseur). 

- Het nemen van besluiten tot het aanvragen van 

subsidie ten behoeve van de gemeente. 

2. Aan de bij het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 4 de volgende 

medewerker en bevoegdheid toe te voegen: 

  

Subsidieadviseur 

- Het ondertekenen van aanvragen van subsidie ten behoeve van de gemeente voor zover het 

geen team-overschrijdende subsidie betreft. Zie ook bijlage 3 (domeindirecteur). 

  

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 16 maart 2021 

  

Purmerend, 

Burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

G.  Blom 

de burgemeester, 

D.  Bijl 

De burgemeester, 

D.  Bijl 

Nr. 110183 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 110183 9 april 2021 1 


